Комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

<Средняя общеобразовательная школа Nч 52>

МБоУ (СоШ J\Ъ 52>

гIрикАз
lJ 3!. J0"t,L

О закреплении наставников

На основании Закона РФ (Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних)) от 24,06,1999 г, N9 120 - ФЗ, Закона РФ <Об ОС-

новах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации)) от 2З.Oб.201б г.
jф 182 - Фз

ПРИКАЗЫВАЮ:
Закрепить наставников за учащимися, состоящими на внутришкольном учете и В

органах ПДН ОП <I_\ентральный>:

l. Минаеву Т.М., учителя начальных классов, за учащейся 2в кJIасса Счастливце-
вой Елизаветой;

2, Роговскую О.В,, учителя начальных классов, за учащимся 3б класса Титовым
Богданом;

3. Сафонову А.В., учителя иностранных языков, за учащимся 5б класса Титовым
Никитой;

4, Ткаченко А.С., учителя истории, за учащейся'7б класса Титовой Натальей;
5. Короленко Л,А., учителя технологиииИЗО, за учащимся'7а класQа Гончаровым

Артемом;
6. Сафонову А,В., социального педагога, за учащейся 8а класса Титовой Софьей;
7. Колыванову Т.И,, учителя биологии, за учащимся 8а класса Щолининым Яро-

славом;
8. Проказову О.В., заместителя директора по ВР, за учащейся 8б класса Шурашо-

вой Щианой;
9. Мажарову Т,И,, учителя музыки, за учащейся 8б кJIасса Афанасьевой Анастаси-

ей;
l0. Автайкину А.С., учителя русского языка и литературы, за учащимся 9б класса

Гордеевым Иваном;
1 1. Костолину А.Щ., учителя физики, за учащимся 9а кJIасса Колозиным Ростисла-

вом.

Т.Н. Шайдулина

О.В. Проказова
Т.М. Минаева

;- А.С, Автайкина
А.!. Костолина
о.В. Роговская

.В, Сафонова
С. Ткаченко

П.А. Короленко
Т.И. Колыванова

J\"9

Т.И, Мажарова